
L I C I T A C Ö E SI

18
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 07 de Fevereiro de 2022.

AVISO DE RESULTADO
P.E. Nº 006/22.

O Consórcio Público da Região Polinorte, torna 
público o resultado do P.E 006/2022, declarando o 
certame FRACASSADO. Objeto: Prest. de serv. 
Cont. de nut. e alimentação hospitalar.
JOICE NUNES BUFON
Preg. Oficial

Protocolo 795222

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
P. E. Nº. 004/2022
Depois de transcorridas todas as formalidades, 
decidiu HOMOLOGAR em 04/02/22, o objeto da 
presente licitação da empresa: ALPHA TECNOLOGIA 
DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 32.874.667/0001-00, 
valor global R$ 26.450,00. Objeto: Prest. de serv. 
em tecnol. da inform., incluindo os serv. de implant., 
treinam., licença de uso, suporte e hosp. mensal de 
ferram. web integradas, conf. edital.
Ibiraçu, 04/02/22.
Alessandro Broedel Torezani Presidente

Protocolo 795133

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
RESULTADO DE  PREGÃO PRESENCIAL 
002/2022
COM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N° 301219/2021
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari, 
torna público o resultado do Pregão Presencial 
002/2022 processo 301219/2021, que tem como objeto 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAIS E COLETIVOS, INSTRUMENTOS 
E MATERIAIS PARA SERVIDORES DA CODEG.  
Declara vencedora as Empresas D” CASTRO COMERCIO E 
TRANSPORTE LTDA sagrou-se vencedora do lote 02 no 
valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil), empresa 
SERVI MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA pelo lance 
no valor de R$ 527.200,00 (quinhentos e vinte e sete mil e 
duzentos) Lote 01, R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos) 
Lote 03, R$ 4.580,00 (Quatro mil quinhentos e oitenta) 
lote 04, R$ 18.900,00 ( Dezoito mil e novecentos) lote 05, 
R$ 74.040,00 ( setenta e quatro mil e quarenta ) Lote 06, 
R$ 25.740,00 (vinte e cinco mil setecentos e quarenta ) 
lote 07, R$ 16.200,00 ( dezesseis mil e duzentos) lote 
08, R$ 17.800,00 ( dezessete mil e oitocentos) lote 09, 
R$ 27.490,00 (vinte e sete mil quatrocentos e noventa).
Identificador Contratação TCEES: 
2022.028E0300001.02.0002
Guarapari (ES),04 de fevereiro de 2022
Guilherme Viana Gomes
Pregoeiro Oficial

Protocolo 794775

Polícia Militar - 190
Acidentes de Trânsito - 194
Corpo de Bombeiros - 193

Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-06T20:43:33-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




